

# finał omnibusa sportowego w Darłowie

written by Alicja Nowak | 19 czerwca 2024



## **14 czerwca 2024 r. w Willi Makro w Darłótku odbył się młodzieżowy finał wojewódzkiego konkursu sport na Pomorzu Zachodnim: olimpizm i piłka nożna w historii oraz olimpizm w XXI wieku w Polsce**

Po wcześniej przeprowadzonych eliminacjach środowiskowych w 78 szkołach województwa do Darłótki zjechali się reprezentanci 8 szkół: szkoły podstawowe i ponadpodstawowe województwa po 3 osoby oraz po 6 finalistów z obu kategorii Szkół z zaliczeniem do finału.

Wyniki końcowe w kategorii indywidualnej – szkoły podstawowe :

I Karol Kozakowski SP nr 7 Koszalin 22+17= 39 pkt

II. Amelia Starachowska SP Resko 24+14=39 pkt

III. Zofia Natkańska Stary Jarosław 22+12=34 pkt

Szkoły ponadpodstawowe:

I Jagoda Wesołowska I LO Koszalin 38 pkt

II. Maria Waszczuk ZSZ Nr 2 Stargard 38 pkt

III. Bartłomiej Makowski ZSZ Nr 2 Stargard 35 pkt

W obu kategoriach najlepsi otrzymali medale, puchary, książki, gadżety sportowe, plecaki sportowe.

## Klasyfikacja drużynowa

### Szkoły Podstawowe

- I. Szkoła Podstawowa Resko 101 pkt
- II. Szkoła Podstawowa Stary Jarosław 94 pkt
- III. Szkoła Podstawowa Nr 7 Koszalin 91 pkt

### Szkoły Ponadpodstawowe

- I. I Liceum Ogólnokształcące Koszalin 107 pkt:
- II. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 Stargard 104 pkt
- III. II Liceum Ogólnokształcące Koszalin 95 pkt.
- IV. Zespół Szkół Budowlano-Technicznych Stargard 94 pkt: .
- V. Ponadto wręczono nagrody za rozgrywki rejonowe – 29.04.2024 r. rowery ufundowane przez firmę Lark Darłowo – Państwa Klin – Stargard – Makowski Bartłomiej ZSZ Nr 2, Kopnica Natkańska Zofia – SP Stary Jarosław, Koszalin Kozakowski Karol SP nr 7 Koszalin.

Imprezę zaszczylicili olimpijscy medaliści: Marian Tałaj, Ryszard Fornalczyk.

## **Adam Sokołowski bezkonkurencyjnie najlepszym kibicem w Polsce**

Od 12 do 14 czerwca w Willa Makro w Darłótku przeprowadzono VII ogólnopolski omnibus kibiców pod nazwą „POD OLIMPIJSKĄ FLAGĄ” . Był to cykl imprez zamykający 7 turniejów ogólnopolskich i wojewódzkich – jedynej w kraju nawiązujących do historii sportu Polski. Łącznie wzięło bezpośrednio około 700 osób w tym eliminacji wojewódzkich i rejonowych, które przeprowadzono od stycznia do kwietnia br. W eliminacjach krajowych wzięło udział 120 kibiców. Do finału w Darłótko zakwalifikowali się najlepsi z najlepszych czyli 18 zawodników z 8 województw.

W kategorii Puchar Polski w piłce nożnej oraz wydarzenia sportowe roku 2023/2024.

I miejsce zdobył Sokołowski Adam Kluczbork 230 pkt przed Śliwą Stefanem ze Świebodzice 164 pkt, a III miejsce zdobył Mielniczak Andrzej Konin 138 pkt,

W tej kategorii najwyższe X miejsce zajął Żaczek Leszek z Darłowo, 74 pkt,

W kategorii Puchar Polski w piłce nożnej sezon 2023/2024 I miejsce zdobył ponownie Sokołowski Adam 61 pkt przed Śliwą Stefanem 47 pkt , a za nim uplasował się Moś Bartosz z Kluczborka 43 pkt,

Ostatnim Konkursie Olimpijskim /100 lat Pod Olimpijską Flagą – Herosi Sportu – Polscy Złoci medaliści znów najlepszym okazał się Sokołowski Adam 104 pkt, II miejsce Śliwa

Stefan 78 pkt, III miejsce zdobył Sienkiewicz Paweł z Gilów Niemcza 65,5 pkt,

Nagrody wręczali:

Prezes Zachodniopomorskiej Rady Olimpijskiej, Szczecin – Stanisław Kopeć

Radni Rady Powiatu Sławno – Szarycz Artur i Masłowski Piotr.

Ponadto byli obecni i pomagali we wręczaniu nagród olimpijczycy, medaliści olimpijscy – Marian Tałaj i Ryszard Fornalczyk oraz Teresa Tałaj – Prezes Klubu Olimpijczyka Jantar Koszalin

Prezes Zachodniopomorskiego Związku Kolarskiego Szczecin Artur Szarycz wręczył koszulkę kolarską z podpisami olimpijek darłowskich Panu Stanisławowi Kopciowi – Prezesowi ZRO w Szczecinie.

Czytelników informujemy, że największy rywal w ostatnich latach zwycięzcy Roman Strzałkowski nie mógł wziąć udziału, bo ..układał ponad 100 pytań do testów.

Roman Strzałkowski















